Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2015 года

с.Куйбышево

№ 65
О подготовке объектов социальной
сферы к работе в осенне-зимний

период 2015-2016 г

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г. (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Куйбышевского сельсовета                                                                       Е.И.Капсаргин

Приложение

к распоряжению
И.о. главы администрации Куйбышевского сельсовета
№ 65 от «14» мая 2015 года

План мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2015-2016 г.
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Текущий ремонт водонапорной башни
	Июль-август 2015 г
	Администрация

	2
	Текущий ремонт водопровода
	Июнь-июль 2015 г
	Администрация

	3
	Косметический ремонт зданий СДК аалов Койбалы, Чаптыков, Шалгинов, котельной СДК с. Куйбышево
	Июль 2015 г
	Администрация

	4
	Установка светильников уличного освещения в аал Койбалы
	Июнь-июль 2015 г
	Администрация

	5
	Проверка готовности тепловой энергии
	до 25.08.2015 г
	Администрация

	6
	Провести пробные топки печей котельных
	до 05.09.2015 г
	Администрация

	7
	Создать нормативный запас угля
	до 15.09.2015 г
	Администрация

	8
	Приготовить паспорта готовности котельных
	до 15.09.2015 г
	Администрация